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JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE
LEON, GTO.

Reporte de acuerdos

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 2 dos de Marzo del afio 2022 dos mil veintidos

Partes

No. de Exp

Acuerdo

CESAR AARON MORA RAMIREZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

MA. DE LOURDES ALVARADO NUNEZ
VS
POLICIA VIAL

JORGE ALBERTO BERNAL LARA
VS
POLICIA VIAL

ULISES ERNESTO TORRES FUENTES
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ESAI ULISES GONZALEZ MARTINEZ
VS
POLICIA VIAL

PAULA T. VIDA DE MENDOZA
VS
SAPAL

SORAYA BIBIANA ALCAZAR SERRANO
VS
POLICIA VIAL

JUAN ALBERTO VILLALOBOS CASTILLO
VS
POLICIA VIAL

HECTOR ANTONIO GARCIA VALENZUELA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JUAN ANTONIO DEL RIO ROJAS
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ROBERTO ORTIZ GARCIA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MARIO ALBERTO PEREZ MENDEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ABEL ERNESTO VILLAROEL RIVERA
VS
AGENTE DE TRANSITO

HUGO EFRAIN RODRIGUEZ BARBA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

IRMA VERONICA FERNANDEZ JASSO

VS

TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD, AGENTE DE
TRANSITO

CARLOS MARIO GUZMAN OROZCO
VS
SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

HUMBERTO VILLALOBOS F.
VS
SAPAL

ANA MARIA AGUINAGA ASCENCIO

VS

TESORERO MUNICIPAL, NOTIFICADOR, DIRECTOR GENERAL
DE INGRESOS, DIRECTOR DE IMPUESTOS INMOBILIARIOS
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0023/2021-2do

0076/2022-2do

0077/2022-2do

0081/2022-2do

0132/2022-2do

0133/2022-2do

0134/2022-2do

0135/2022-2do

0342/2021-2do

0487/2021-2do

0596/2020-IN

0754/2021-2do

1025/2020-IJN

1150/2021-2do

1196/2020-IN

1427/2019-JN

1586/2018-IJN

2471/2019-IN

2744/2019-IN

Archivo definitivo.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion de

demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.

Se concede suspension., Admision de pruebas.,
Admision de demanda.

Admision de pruebas., Admision de demanda.
Se concede suspension., Admision de pruebas.,

Admision de demanda.

Se concede suspension., Admision de pruebas.,

Admision de demanda.

Archivo definitivo.

Se tienen hechas manifestaciones del actor.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Cumplimiento de sentencia.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Baja de expediente.
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EDITH GUADALUPE LOPEZ GARCIA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JESUS GUADALUPE BARRON LOPEZ
VS

NOTIFICADOR, MINISTRO EJECUTOR, DIRECTOR DE

EJECUCION

SALVADOR GONZALEZ
VS
SAPAL

ISSAC ALBERTO MORENO LOPEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

DENISSE LINAN GONZALEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

RAFAEL ALEJANDRO HERRERA MARES
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

TAXISTAS UNIDOS DEL EDO DE GTO S.A.D E C.V.
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

CARLOS ALEJANDRO MONROY SERRATOS
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO

SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA
DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
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JS-0269/2022-2do

JS-0270/2022-2do

JS-0271/2022-2do

JS-0441/2021-2do

JS-0477/2021-2do

JS-0502/2021-2do

JS-0560/2021-2do

JS-0565/2021-2do

Admision de pruebas., Admision de demanda.

Se condiciona suspension., Admision de pruebas.,
Admision de demanda.

Se concede suspension., Admision de pruebas.,

Admisiéon de demanda.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Se autoriza devolucion de documentos., Archivo

definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.
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